PAGE
1

	[image: image1.png]

	ВЛАДИМИРСКАЯ  ОБЛАСТЬ
АЛЕКСАНДРОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ  ГОРОД  АЛЕКСАНДРОВ

СОВЕТ  НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

	12.10.2022 г.
		     № 74

	О внесении изменений  в решение от 17.08.2022 № 51 «О внесении изменений в Положение «О представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы в Совете народных депутатов муниципального образования город Александров и муниципальными служащими  Совета народных депутатов муниципального образования город Александров сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»,  утвержденное решением  Совета народных депутатов города Александрова от 13.02.2013 г. № 55»

Рассмотрев экспертное заключение № 2 от 26.09.2022 г. отдела ведения регистра муниципальных правовых актов Департамента региональной политики Владимирской области, Совет народных депутатов города Александрова
Р Е Ш И Л:

1. Внести в решение Совета народных депутатов г. Александрова от 17.08.2022 № 51 «О внесении изменений в Положение «О представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы в Совете народных депутатов муниципального образования город Александров и муниципальными служащими  Совета народных депутатов муниципального образования город Александров сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»,  утвержденное решением  Совета народных депутатов города Александрова от 13.02.2013 г. № 55» изменение:

- в преамбуле слова «25.12.2008 N 273-ФЗ» заменить цифрами «15.01.2020 № 13».

2.  Настоящее решение вступает в силу  со дня официального опубликования.
	 Глава города
	                                     М.Н. Романов

Согласовано:
Начальник юридического отдела

О.Н.Желудкова

Разослать: Официальный сайт, газета «Александровский «Голос труда»,  прокуратура, РИЦ, opex@avo.ru, департамент региональной политики
PAGE